
Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644

Comando Polizia Municipale : Piazza Municipio - Tel. 0825-610319- Fax 0825-611791

E-mail: comandantepl@comune.atripalda.av.it

IV SETTORE
AREA DI VIGILANZA - UFFICIO  COMMERCIO

Prot. n. _____ 

                         

IL RESPON S A B I L E
Vista l’istanza dell’Amministratore   pro-tempore del Condominio Palazzo Meoli ubicato alla via
Sant’Ippolisto, civici 7 – 17,  acquisita al protocollo generale con numero 9222 del 23/05/2013, intesa ad
ottenere l’autorizzazione per l’esecuzione dei lavori di allacciamento  alla rete fognaria;
Vista l’autorizzazione  rilasciata dal Responsabile del III°Settore in data 07/03/2011, protocollo 2945;
Ritenuto pertanto dover provvedere in merito, a tutela;

Della sicurezza  sul luogo di lavoro;
 Per la pubblica e privata incolumità;

Visto l'art. 7 del Decreto Legislativo 30/04/1992,  n. 285;
Visto il D.P.R. 16/12/1992, n. 495;
Visti gli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
Richiamato il Decreto Sindacale Prot. n. 6004 del 02/04/2013 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile del IV Settore – Area Vigilanza – Ufficio Commercio e quindi legittimato, tra l’altro,
all’adozione del presente provvedimento;

O R D I N A
Per i motivi in premessa citati,  dal 3 giugno 2013 al  08 giugno 2013 la circolazione stradale e la
sosta   lungo via Sant’Ippolisto  deve essere  così regolamentata e disciplinata:

E’ vietata dalle ore 07,30 del 3 giugno 2013 alle ore 19,00 del giorno 08 giugno 2013  la
circolazione  e sosta  ad ogni categoria di veicolo.

La Ditta appaltatrice dei lavori,  d’intesa con il Comando di Polizia Municipale, curerà l’apposizione
della segnaletica stradale occorrente  nell’area  interessata dal cantiere e  adotterà ogni precauzione a
tutela della pubblica e privata incolumità.
Il Comando di Polizia Municipale potrà apportare  per motivi  di viabilità, variazioni alla presente
ordinanza.
Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso:

entro 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione:
al Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi dell’art. 37 del Nuovo Codice Della Strada approvato con
Decreto Legislativo 30/04/1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni, con le modalità stabilite nel
Regolamento di Esecuzione e di Attuazione (art. 74 D.P.R. 16/12/1992, n. 495);
al competente Tribunale Amministrativo Regionale ai sensi dell'art. 16 della Legge 28/01/1977 n. 10 nei
termini e modi previsti dall'art. 2 e seguenti della legge 06/12/1971, n. 1034;
entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione del provvedimento al Presidente della Repubblica
nei termini e modi previsti dall'art. 8 e seguenti del D.P.R. 24/11/1971, n. 1199.

Gli Ufficiali ed Agenti della Polizia Municipale e delle Forze dell'Ordine sono incaricati dell'esecuzione della
presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 27/05/2013

Il Comandante della Polizia Municipale

Ordinanza n. ____ /2013

mailto:comandantepl@comune.atripalda.av.it


Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644

Comando Polizia Municipale : Piazza Municipio - Tel. 0825-610319- Fax 0825-611791

E-mail: comandantepl@comune.atripalda.av.it

(Ten. Domenico Giannetta)

mailto:comandantepl@comune.atripalda.av.it

